江西联创光电科技股份有限公司拟股权收购涉及的

江西联创光电超导应用有限公司股东全部权益价值资产评估报告

北京坤元至诚资产评估有限公司 电话：（010）88829567

江西联创光电科技股份有限公司拟股权收购涉及的

江西联创光电超导应用有限公司股东全部权益价值

资产评估报告

京坤评报字[2024]0320号

江西联创光电科技股份有限公司：

北京坤元至诚资产评估有限公司（以下简称本公司或本资产评估机构）接受贵

公司（以下简称委托人或联创光电）的委托，根据有关法律法规和资产评估准则，

坚持独立、客观、公正原则，采用资产基础法和收益法，按照必要的评估程序，对

江西联创光电科技股份有限公司拟进行股权收购事宜所涉及的江西联创光电超导

应用有限公司（以下简称被评估单位或联创超导）的股东全部权益于评估基准日

2023年12月31日的市场价值进行了评估。现将资产评估情况报告如下：

一、委托人、被评估单位和资产评估委托合同约定的其他资产评估报告使用人

概况

（一）委托人概况

本次评估的委托人是江西联创光电科技股份有限公司，其基本信息如下：

统一社会信用代码：9136000070551268X6

类 型：其他股份有限公司(上市)

证券代码：联创光电(600363)

法定代表人：曾智斌

注册资本：45522.575万人民币

成立日期：1999年06月30日

住 所：江西省南昌市高新技术产业开发区京东大道168号

经营范围：自营和代理各类商品及技术的进出口业务；经营本企业生产所需的

原辅材料、仪器仪表、机械设备、零配件及技术的进口业务（国家限定公司经营和